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         WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                            WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ
Dot. AZP 241-176/19 – Zakup wraz z dostawą gazów medycznych, technicznych  oraz mieszanek gazowych i dzierżawa butli gazowych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach.
Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
Ogłoszenie nr  628265-N-2019  z dnia 27.11.2019r. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1
Pakiet 3 

Proszę o określenie dopuszczalnych parametrów czystości powietrza sprężonego syntetycznego znajdującego się w pozycji numer 1 tabeli. Czy poniższe parametry powietrza są dopuszczalne:

	Specification / Specyfikacja

	Components /Komponenty
	Values / Wartości

	Purity / Czystość
	19,5-22,5% O2, 80,5-77,5% N2

	H2O
	˂ 5 ppmv

	CO2
	˂ 1 ppmv

	CnHm
	˂ 3 ppmv

	 
	 


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 2
Pakiet 3 

Proszę o określenie dopuszczalnych parametrów czystości powietrza syntetycznego znajdującego się w pozycji numer 2 tabeli. Czy akceptujecie Państwo dostawy powietrza syntetycznego 5.5 o poniższych parametrach:

	Specification / Specyfikacja

	Components /Komponenty
	Values / Wartości

	Purity / Czystość
	99,9995%

	H2O
	˂ 2 ppmv

	CO2
	˂ 1 ppmv

	CO
	˂ 1 ppmv

	CnHm
	˂ 0,1 ppmv

	 Oxygen/Tlen
	20,0 -22,0% 


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 3
Pakiet 3 

Proszę o podanie dopuszczalnych parametrów dla wodoru 6.0 znajdującego się w tabeli w pozycji nr 3. Czy dopuszczalne są poniższe zanieczyszczenia:

[image: image2.png]Specification
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Components /Komponenty Values / Wartosci
Purity / Czystoé¢ >99,9999 %
H20 <1ppmv
co <0,1 ppmv.
o2 <0,02 ppmv
N2 <0,2 ppmv.
02 <0,2 ppmv.
CnHm <0,02 ppmv





Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 4
Pakiet 3

Proszę o informacje czy dopuszczacie Państwo dostawę helu 6.0 zamiast 5.7 wymienionego w pozycji 4. Parametry helu o czystości 6.0 prezentują się jak w poniższej tabeli:
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Components /Komponenty Values / Wartosci

Purity / Czystoé¢ >99,9999 %

H20 <1ppmv
N2 <0,5 ppmv.
02 <0,2 ppmv.
CnHm <0,02 ppmv
H2 <0,1 ppmv.
C0+C02 <0,1 ppmv.





Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5
Pakiet 3

Mieszanka wymieniona w pozycji nr 7 – czy chodzi o mała butlę o pojemności wodnej 10 litrów czy dużą butlę o pojemności wodnej 50 litrów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga butli 50 litrowej.
Pytanie 6
Zwracam się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 1 poz. 5,6,7,8, i utworzenie nowego pakietu na te pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 7
Proszę o określenie wielkości dzierżawionego zbiornika do tlenu medycznego, jak również czas na realizację posadowienia zbiornika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika o wielkości 6 lub 11 ton. Czas realizacji od momentu demontażu obecnego zbiornika to maksymalnie 2-3 dni.
Pytanie 8
Proszę o określenie warunków dostaw azotu ciekłego, czyli wielkości zbiorników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika o poj. 650 dm³.
Pytanie 9
Zwracam się z prośbą o określenie warunków wjazdu cystern do tankowania zbiornika z tlenem medycznym.

Pytanie 10
Proszę również o określenie warunków wjazdowych pojazdu który będzie dostarczał butle z gazami (jakiej wielkości samochód może wjechać na teren Szpitala).

Odpowiedź do pytań 9 i 10: Zarówno cysterna do tankowania zbiornika z tlenem medycznym jak i pojazdy dostarczające butle z gazami wjeżdżają wjazdem nr 2 z ulicy Artwińskiego kierując się pod budynek Tlenowni. Wjazd ten jest wykonany w taki sposób, że duże pojazdy wjeżdżają wyjazdem po lewej stronie, który został specjalnie poszerzony do tych celów.
Pytanie 11
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na zakup wraz z dostawą gazów medycznych, technicznych oraz mieszanek gazowych i dzierżawy butli gazowych dla ŚCO w Kielcach wnosimy o zmianę następujących zapisów:

- załącznik nr 1 do SIWZ   Pakiet nr 1 Gazy medyczne w poz. Nr 2 Dwutlenek węgla medyczny 26 kg  do zastosowań zewnętrznych na Dwutlenek węgla medyczny 37,5  kg  do zastosowań zewnętrznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 12

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na zakup wraz z dostawą gazów medycznych, technicznych oraz mieszanek gazowych i dzierżawy butli gazowych dla ŚCO w Kielcach wnosimy o zmianę następujących zapisów:

- załącznik nr 1 o SIWZ   Pakiet nr 1 Gazy medyczne w poz. Nr 4 Tlen medyczny sprężony butla T40 6,4m3  na Tlen medyczny sprężony butla T50  10,7 m3  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 13

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na zakup wraz z dostawą gazów medycznych, technicznych oraz mieszanek gazowych i dzierżawy butli gazowych dla ŚCO w Kielcach wnosimy o zmianę następujących zapisów:

 - załącznik nr 1 o SIWZ   Pakiet nr 1 Gazy medyczne w poz. Nr 7 Argon 5.0  na argon medyczny w butli o pojemności wodnej 5 litrów oraz o przeniesienie tej pozycji do pakietu nr 1
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 14

Równocześnie prosimy o potwierdzenie, że posiadacie Państwo również swoje butle, które przekazujecie do pełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż posiada swoje butle.
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść SIWZ w zakresie Pakietu nr 1 i 2. 
Pozycja nr 7 z Pakietu nr 2 zostaje przeniesiona do Pakietu nr 1 i jednocześnie ulega zmianie jednostka miary przy tej pozycji (z m³ na butlę o poj. 5 litrów) oraz zamawiana ilość z: 12 na 24. 

Zmianie ulega także pozycja nr 4 w Pakiecie nr 1 – 

z: Tlen medyczny sprężony-butla T40-6,4m³, 

na: Tlen medyczny sprężony-butla T50-10,7m³.
W załączeniu aktualny formularz cenowy i druk oferta.
Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 10.12.2019r do godz.10:00, termin otwarcia ofert: 10.12.2019r. godz.10:30 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
                                                                                                         Z poważaniem
                          Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych mgr inż. Wojciech Cedro
